Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: FRANCISCO DE SALES DANTAS - DEMAIS 
CNPJ: 08.534.562/0004-70 
Endereço: Rua Almir Freire, n° 52, Quadra 021, Centro, Bom Jesus/RN -  CEP: 59.270-000 
Valor Total: R$ 42.708,60 (quarenta e dois mil, setecentos e oito reais e sessenta centavos). 

Bom Jesus/RN, 16 de janeiro de 2026. 

Raphael Melo Ferreira de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Bom Jesus/RN 
Vereador – Presidente 

Biênio 2025-2026